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SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA
PROCESSO DE SELECAO SIMPLIFICADO

ANEXO | - EDITAL N° 52/2006-SEJU

CLASSIFICACAO FINAL AGENTE PENITENCIARIO FEMININO
PENITENCIARIA ESTADUAL DE PONTA GROSSA

127
88-A
41
1
9
21
208
4
9-A
223-A
29
34
174-A
176-A
228
27-A
19
118-A
63-A
126-A
76-A
108
204-A
223
13-A
61-A
187-A
213
65-A
145
64
146
77-A
15-A
52
221-A
222
211
109
5-A

RG

5024569-1/PR
4574699-2/PR
3641007-8/PR
5592830-4/PR
5315284-8/PR
5237885-0/PR
838577/PR
5720931-3/PR
8855040-4/PR
4138719-0/PR
5312928-5/PR
4442469-0/PR
4268684-0/PR
3937593-1/PR
4475409-6/PR
5271573-3/PR
5031054-0/PR
5305653-9/PR
4477402-0/PR
4510789-2/PR
5812948-8/PR
5729200-8/PR
3004884/PR
4158824-1/PR
6255867-9/PR
4477879-3/PR
6115295-4/PR
6298881-9/PR
7504473-2/PR
7281532-7/PR
8355160-7/PR
7162581-8/PR
6544360-0/PR
6927433-1/PR
30055395/SP
8010629-7/PR
9592593-6/PR
7849845-5/PR
9006570-0/PR
10131819-2/PR

NOME

EDICLEIA ZANOVSKI CARNEIRO

LEDAIR DALBERTO

VERA MARIA APARECIDA KAUTK
ANDREIA DE MATTOS PALTE

KEILA CARLA COSTA

SANDRA FERREIRA WITEK

MARCELA SZAWAK

ADRIANA PAULA DOS SANTOS
SILVANA C. DE AZEVEDO JESUS
ROSANGELA SANTOS PARAIZO
DANIELE SCHNEIDER

VALDIRENE DO ROCIO AVILA SANTANA
ROSINEI DE FATIMA FONTANA AMARAL
LILIANE REGINA DE MATOS SANTOS
MARIA JOSE MOREIRA DOS SANTOS
NELCI TEREZINHA RIBAS

JANETE APARECIDA PRIMOR KLACZEK
MARTA LOBO TEIXEIRA DOS SANTOS
ROSELI VENDRAMIN

LORECI DUDA

SIMONE CORDEIRO DA SILVA NASCIMENTO
INDIANA BARBOSA IURK

CLAUDIA ADRIANA PADILHA

LUCIANA ZAGONEL

JULIANA IETEKA KRAINSKI

CRISTIANE ZAPOCTOCZNY FIDELIS
VIVIANE APARECIDA DA SILVA BILOBRAN
JAQUELINE ELEUTERIO

KETHURI MARLA DE OLIVEIRA

BIANCA JANINE NADAL

CLAUDINEIA MARI RODRIGUES
DANIELA KELI MARCONDES DE QUADROS
LUCINARA GONCALVES DE ALMEIDA
ELIZAGELA DO ROCIO SILVA BILOBRAN
VIVIENNE MARTINS DE SOUZA REIS
MARILIZ DOS SANTOS RIBEIRO

CINTIA DE OLIVEIRA SOUZA

KELLY PUSCH DOS SANTOS

DAIONE FABIOLA RODRIGUES

JOICE DA COSTA SILVEIRA
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SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA
PROCESSO DE SELECAO SIMPLIFICADO
ANEXO Il - EDITAL N° 52/2006-SEJU
CLASSIFICACAO FINAL AGENTE PENITENCIARIO MASCULINO
PENITENCIARIA ESTADUAL DE PONTA GROSSA

126
85-A
84
85
41-A
018-A
124-A
115-A
86
162-A
198-A
153-A
122-A
154-A
125-A
120-A
87
73
95-A
13
72
137
46
58
45
40
50
68
128

66
80
31
6-A
23
215-A
22
082-A
220-A

56
39

17
106
16
82
37
63
24
93
33

12
38
71
130-A
28
10
60
26
192-A
121-A
119-A

INSCRICAO

RG

4085890-3/PR
4535476-8/PR
4273294-0/PR
4256701-9/PR
5761475-7/PR
6828830-4/PR
6032374-7/PR
6350156-5/PR

3989211-1/PR

6547943-5/PR
4352633-2/PR
4792644-0/PR
8701957-8/PR
6141022-8/PR
6798606-7/PR
2005709/PR
5710169-5/PR
6399378-6/PR
33516216-2/SP
4801680-3/PR
7031623-4/PR
3886287-1/PR
3907243-2/PR
3738799-1/PR
5161054-7/PR
6014826-0/PR
6933520-9/PR
7530437-4/PR
6603962-5/PR
7532680-7/PR
8185925-6/PR
5874026-8/PR
5199518-0/PR
6368050-8/PR
6382799-1/PR
4039283-1/PR
7054484-9/PR
3616573-1/PR
7718070-2/PR
1519340/PR
3873868-2/PR
4334731-4/PR
4511581-0/PR
5212442-5/PR
5086769-2/PR
5420934-7/PR
4967335-3/PR
6562854-6/PR
5872272-3/PR
6437958-5/PR
10008045-1/PR
6392823-2/PR
6860123-1/PR
7902872-0/PR
7564010-2/PR
5805971-4/PR
6132457-7/PR
4891889-1/PR
5769060-7/PR
6873563-7/PR
8154339-9/PR
4367977-5/PR
3801450-1/PR
8130871-3éPR

NOME

ADILSO JOSE NEDILHA

EDIVAL DE PAULA

JORANDIR NUNES DE OLIVEIRA
ANTONIO GILSON DE KANECZVI
AMARILDO APARECIDO ALVES
EDSON LONDRE BONIERSKI

JOSE RONALDO FAVERO

PAULO ROBERTO TOLEDO DE SOUZA
ROMILDO ALVES

MARCOS AURELIO FERREIRA ALBERTI
WALTER LUIS BIOBOK

LUIS FERNANDO RODRIGUES
JOSE BATISTA

MARCOS ROBERTO BUENO
FERNANDO PEREIRA TABORDA
IZAIAS ALVES

RUI ANTONIO CHIMILOSKI

SANDRO CORDOVA DE OLIVEIRA
VALMIR DE SOUZA GABRIEL
CASEMIRO MALANCZYN

EMERSON VITORIO MARQUETTI
SEBASTIAO TEIXEIRA

JOSLEI FERREIRA CLARINDO
JEFERSON LUIZ MINOTTO
ADRIANO LUIZ DA SILVEIRA
MARCOS VENICIUS DE CAMPOS
SERGIO ROBERTO LIGESKI

ACIR PORTELA DE ALMEIDA JUNIOR
RODRIGO ZANONI

ANDRE LUIS EURICH

FABIO CESAR LANDUCHE
EMERSON LUIS SANTOS FERREIRA
MARCIO THIMOTEO

TABAJARA FLORES FILHO

LUIZ RONALDO APNO

CARLOS ROBERTO MATEUS FERREIRA
DIOFFRE JOSE PRESTES DA SILVA
ASSUERO GONCALVES

ELIAS MALAQUIAS DE LIMA

EDSON RICARDO MARTINS

JOSE MARIA VIANA DE OLIVEIRA
MARCOS AURELIO MARTINS

JOAO GILMAR DOS SANTOS
VALTENCIR DOS ANJOS RIBEIRO
ROGERIO BUENO

ADAO MACHADO DE SOUZA
NERIVALDO RIGONI

GILMAR MENDES PEREIRA
MARCELO IANKOSKI

JEAN CLAYTON SAMOROSKI
FRANCISCO ABRAO RODRIGUES BORGES
GILSON BUENO NAPOLEAO

JOSE PEREIRA GOMES FILHO
MARCELO TEIXEIRA BISCAIA
EVERTON LUIZ GONCALVES

JULIO CESAR FERNADEZ CAMARGO
ENOQUE ELIAS DA SILVA

NILSEU JOSE FRANCA

ORLEI GALVAO

RODRIGO PAULO DIAS

GILCILEI SCORSIM

PABLO RAMON MAASS

EMIR FRANCISCO MAROS
LEANDRO MAKSEMIV MACHADO



CLASSIFICACAO

65°
66°
67°
68°
69°
700
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
940
950
96°
97°
98°
990
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA
PROCESSO DE SELECAO SIMPLIFICADO
ANEXO Il - EDITAL N° 52/2006-SEJU
CLASSIFICACAO FINAL AGENTE PENITENCIARIO MASCULINO
PENITENCIARIA ESTADUAL DE PONTA GROSSA

81-A
190-A
3
56-A
11
58-A
76
6
177
196-A
219-A
75
152-A
39-A
90-A
178
37-A
68-A
181-A
206-A
208-A
102-A
40-A
47-A
101

INSCRICAO

RG

6684465-0/PR
10766348-7/PR
5143336-0/PR
6678253-0/PR
7542038-2/PR
8280969-4/PR
7377039-4/PR
7514003-7/PR
6374761-0/PR
7168713-9/PR
7336859-6/PR
5306728-0/PR
3394200-1/PR
5030945-2/PR
3997873-3/PR
6025641-1/PR
10853321-8/PR
10766594-3/PR
4107146/SC
7378843-9/PR
7000114-4/PR
6343932-0/PR
4391711-0/PR
5659438-8/PR
6935705-9/PR
7005588-0/PR
7097637-4/PR
9316820-8/PR
7572217-6/PR
7259345-6/PR
8101501-5/PR
3121969-8/PR
6080666-7/PR
7676742-4/PR
3958128-0/PR
4189613-2/PR
1672687/DF
7257894-5/PR
4328136-0/PR
8674795-2/PR
37616318-5/PR
5268189-8/PR
8972811-8/PR
6417468-1/PR
5788721-4/PR
7303362-4/PR
8002234-4/PR
7184275-4/PR
24754540-5/SP
7523784-7/PR
6091704-3/PR
4340776-7/PR
5540028-8/PR
1448831/ES
4434938-8/PR
8254041-5/PR
7245093-0/PR
8026682-0/PR
7648155-5/PR
1896090-7/PR
5127760-0/PR
8613817-4/PR
9257670-1/PR
5769546-3/PR
4266994-6éPR

NOME

ADILSON PEREIRA ALVES
JOSE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS
CLAUDIO ROBERTO AZARIAS LUIZ
BENEDITO RODRIGUES DOS SANTOS
ALCIONE LEITE RAMOS

VALMIR FERREIRA DOS SANTOS
ALEX CALIXTO DOS SANTOS

JOAO CARLOS BARBOSA FERREIRA
CICERO ROCHA TOLEDO

CESAR AUGUSTO RIBAS

MARCO AURELIO FULGENCIO

PAULO CESAR JACOBOSKI
OSVALDO PEREIRA LIMA

DAVID GOMES VELOSO

AGOSTINHO ALVES BONFIM
EDERSON LUIZ PEREIRA

ANTONIO MARCOS MARCILIO
DIONATHAN LEMES ANTUNES
GILMAR JOSE DOS SANTOS

MARLON JOUFREY NAZOREK
JOVENAL DE BARROS LISBOA
RODRIGO MACHADO DE SOUZA
RUBENS SCHON FARIA

WILTON RAIMUNDO DAMASIO

ROSNI JOSE MALEK

RAULI LIMA DOS SANTOS

JOSE CARLOS MOTTA

RUDINEY ENNES DE OLIVEIRA

LUIZ RODRIGO PAZELLO

RODRIGO MACHADO DOS SANTOS
HABNER CURY DUTRA

OSVALDO REHDER FERREIRA FILHO
MARCO AURELIO FERNANDES
LINCOLN VILMAR DE OLIVEIRA
DJALMA VIEIRA DOS SANTOS

EDMIR WILSON AMARAL

PAULO JORGE DE MATOS SARAIVA
MARCELO ADRIANO ASSIS DE SOUZA
JOSE DO UNIVERSO LOPES DE PAULA
GILMAR FERREIRA MENDES
ALEXANDRE CUSTODIO TELESSE
EVERALDO DE ASSIS ALVES DE OLIVEIRA
EMERSON RIOS ROCHA

MARCOS VINICIUS KULYK

RONALDO FLAUZINO

HEVERSON LUIZ SKODOWSKI
AROLDO RICARDO DA SILVA
JACKSON MARCELO VORONIUK
VANDERLE| RODRIGUES

ANDERSON LUIZ RIBEIRO DA SILVA
VALDIR DIAS DA CRUZ

MAURO CELIO STABILE

ILDEFONSO EMERSON N. DE MIRA
CLAUDIO PINHEIRO ROMANHOLI
JEFFERSON DIMAS FLORENCIO DE LIMA
RICARDO MIKUSKA

VANDERLEI DE ALMEIDA CORDEIRO
DAVI FERREIRA DOS SANTOS

PABLO DE LIMA HORMAN

CARLOS RENATO PADILHA AMARILHO
MARCELO KOVASLSKI

LEANDRO DIAS OCCASO

EMANUEL CARLOS PORTELA
MARCELO KAUTCK

RUBENS JOSUE PAES DE ALMEIDA



CLASSIFICACAO
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135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
1440
145°
146°
147°
148°
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150°
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153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
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164°
165°
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167°
168°
169°
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175°
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179°
180°
181°
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184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA
PROCESSO DE SELECAO SIMPLIFICADO
ANEXO Il - EDITAL N° 52/2006-SEJU
CLASSIFICACAO FINAL AGENTE PENITENCIARIO MASCULINO
PENITENCIARIA ESTADUAL DE PONTA GROSSA

161
55
65
32
30
51

231

023-A
69

135

67
214-A
97
211-A
001-A
094-A
185-A
34-A
2-A
205
171-A
70
165
156
183-A
88
69-A
72-A
103
186-A

169

94
146-A
217-A
222-A

144
92

147-A

230

214

233

149
48

153

114-A
70-A
141
216-A
80-A
142-A
112-A

174
57

125

79-A
182
176

150-A
122

158-A
140

INSCRICAO

RG

8016354-1/PR
4030932-2/PR
5769542-0/PR
7677880-9/PR
4953189-3/PR
1928175-2/PR
1332621-5/PR
16991032-5/PR
2105255-8/PR
2149235-3/PR
3044240-7/PR

1012688794/SC

4120030-8/PR
3134044-6/PR
3942212-3/PR
3305379-7/PR
3926629-6/PR
4960498-0/PR
4242011-5/PR

19529333/SP
4951631-4/PR
5678353-9/PR
4236300-6/PR
4796367-2/PR
7017805-2/PR
4556438-0/PR
5370463-8/PR
5655439-4/PR
6227271-6/PR
6834857-9/PR
6979586-2/PR
6337069-0/PR
6346003-6/PR
6820476-3/PR
5788468-1/PR
6726953-5/PR
6873483-5/PR
5896999-0/PR
7142862-1/PR
8137940-8/PR
8703775-4/PR
7646754-4/PR
7094762-5/PR
8153862-0/PR
7995834-4/PR
7583229-0/PR
7978889-9/PR
7611856-6/PR
8388615-3/PR
7244287-3/PR
8499688-2/PR
8945286-4/PR
7903658-7/PR
7072162-7/PR
8561393-6/PR
8553857-8/PR
8464561-3/PR
8926585-1/PR
9093565-8/PR
8265035-0/PR
9686053-6/PR

NOME

LEONARDO JOSE MENDES
GIOVANI A. WONSOWISCZ DOS SANTOS
MARCIO KAUTCK

VAGNER LEOPOLDO ROCHA TOLEDO
CELSO DAS CHAGAS FURQUIM
MAURY KVIATKOVSKI DE LIMA
PEDRO ALCEU LAURENTINO

JOAO CARLOS G. VAZ DOS SANTOS
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA ROSA
GIDALTE ANTONIO DIAS
AMAZONAS MENDES NETO

GILSON BENEDITO PREIZNER
OSVALDO DIAS

ATAIDE OLIVEIRA DE SOUZA
ROSALVO PORTES

SILVIO DOS SANTOS

MOACIR AFONSO DALAVECHIA
PAULO DE LIMA BUENO

LUCIO PROENCA PINTO

EVAIR CORDEIRO DE CASTRO
ARILDO GOLOMBIEKI EUCLYDES
ADAO FERREIRA DE JESUS

JOAO CARLOS TEIXEIRA

JOSE ALBERTO DAMBROSKI
SIDICLEI VOGA DE ANDRADE
VALDEMAR DA ROSA

PAULO PINTO CORDEIRO

CLAYTON JOSE NENEVE

ADAO VALDECI RIBEIRO

MARCOS MATOS DE ARAUJO
ADAIR ALVES DE LARA

ADILSON CAETANO PINTO
CLEVERLEI SERAFIM DOS SANTOS
DANIEL RICARDO DANGUI
VANDERLEI PAULO PICHORZ
LUCAS INOCENIO DOS SANTOS
SERGIO LUIZ OLIVEIRA

REINALDO KACHEL DE SOUZA
NELSON LUIS DE FRANCA TOMACHEWSKI
ANGELO F. DE FRANCA TOMACHEWSKI
CLEBER CRISTIANO PEREIRA
MARCOS ROBERTO FRANKIEVICZ
ADRIANO FERREIRA

FERNANDO ANTONIO KUBISNSKI
CLAUDIOMAR VELHO DOS SANTOS
CLAYTON MENDES DOS SANTOS
SAMUEL ALVES BATISTA

ALAN CLEITON DE SOUZA PINTO
EDUARDO XAVIER

JULIANO DE PAULA

MARCIO MARTINS

JOCEMIR APARECIDO SOARES
ALADISSON ROBERTO DA SILVA
JEFERSON LUIZ TEIXEIRA
MAURICIO DE OLIVEIRA GONCALVES
FABIO LUIZ BARBOSA

EMERSON RAFAEL DO NASCIMENTO
ELON DE FRANCA

EDUARDO KWIATKOWSKI DA SILVA
JONATHAN RODRIGO DE LARA
GIDALTE DE PAULA DIAS



